
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

24 червня 2021 року          № 899 
 

 

Про надання Приватній фірмі – торговому  

дому "ОРИСЛАВА" дозволу на розроблення 

проєкту землеустрою щодо відведення 

у власність шляхом викупу земельної  

ділянки на вул. Дубенській, 44-А, на якій 

розташований об’єкт нерухомого майна 
 

 

Відповідно до статей 12, 79-1, 122, 128 Земельного кодексу України, 

статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

матеріали інвентаризації земель міста Рівного та звернення Приватної фірми – 

торгового дому "ОРИСЛАВА", Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. На підставі витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності (номер запису про право 

власності / довірчої власності – ******** від 05.10.2020) надати Приватній 

фірмі – торговому дому "ОРИСЛАВА" дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 328 м
2
 

на вул. Дубенській, 44-А у власність шляхом викупу для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (для реконструкції та обслуговування 

торгового пасажу з благоустроєм прилеглої території). 

Земельну ділянку відвести за рахунок земель запасу житлової та 

громадської забудови комунальної власності територіальної громади міста 

Рівного. 

2. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести згідно з вимогами чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю і секретарю 

міської ради В. Шакирзяну, а організацію його виконання – начальнику 

Управління земельних відносин С. Таргонію. 

 

 

 

Міський голова        О. Третяк 


